ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício no 119/2019- CMID

Assis, 18 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor
MARCOS FELÍCIO SAMPONI
Diretor do P AT - Posto de Atendimento ao Trabalhador
Assis- SP

Ref.: Convite

Senhor Marcos,

A Comissão de Meio Ambiente, Infraestrutura e
Desenvolvimento - CMID, representada por seu Presidente, signatário,
convida-o para comparecer à reunião extraordinária desta Comissão a ser
realizada no dia 28 de fevereiro de 2019, quinta-feira, às 14h00, nas
dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n° 1001,
para discutir a viabilidade do Projeto de Lei n° 11/2019, que "garante
prioridade de encaminhamento a vaga de emprego e de · cursos
profissionalizantes às mulheres que tenham sido vítimas de violência
doméstica e familiar, da forma que especifica" (cópia do projeto em anexo).

Atenciosamente,

Rua José Bonifácio, no 1001- Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br